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Wyszczegolnienie Plan pocza,tkowy

Rolnictwo i lowiectwo 0,00

Pozostala dziatalnosc

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na FunduszPracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup rnaterialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Adrrinistracja publiczna

Urz?dywojewodzkie

Zakup materiatow i wyposazenia

0,00

0,00

0,00

Plan przed zmiana,

151627,00

151627,00

164,00

24,00

0,00 956,00

0,00
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67 300,00

67 300,00

3700,00

Zakup uslug zdrowotnych 100,00

Zakup uslug pozostatych

Odpisy na zakladowyfunduszswiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikowniebeda.cych cztonkarri korpusu

sluzby cywilnej

Pomocspoleczna

Swiadczeniarodzinne.swiadczeniazfunduszu

alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

Swiadczenia spoteczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Zakup ustug pozostalych

Szkolenia pracownik6wnieb?da.cych cztonkarri korpusu

sluzby cywilnej

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby

pobieraja.ce niektore swiadczenia z pmocy spolecznej,

niektore swiadczenia rodzinne orazza

osobyuczestnicza.ce w zaj^ciach w centrum integracji spol

Skladki na ubezpieczenie zdrowotie
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